UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHỐI THAM MƯU –TỔNG HỢP Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

 Số:                / TMTH Bình Định, ngày      tháng  01  năm 2023

             Kính gửi: Các cơ quan Khối thi đua Tham mưu - Tổng hợp

Thực hiện Công văn số 2003/SNV-TĐKT ngày 18/11/2022 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2022; trên cơ sở báo

cáo của các cơ quan trong Khối thi đua Tham mưu - Tổng hợp, Trưởng Khối thi

đua Tham mưu - Tổng hợp (Văn phòng UBND tỉnh) đã dự thảo Báo cáo tổng kết

công tác thi đua, khen thưởng năm 2022, phương hướng nhiệm vụ năm 2023;

Đăng ký giao ước thi đua năm 2023 và Kế hoạch tổ chức phong trào thi đua năm

2023 của Khối (có dự thảo Báo cáo gửi kèm theo).

Nhằm hoàn thiện nội dung Báo cáo và các tài liệu liên quan, chuẩn bị phục

vụ công tác tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2022 của Khối thi đua

Tham mưu - Tổng hợp, sẽ tổ chức vào ngày 11/01/2023, Văn phòng UBND tỉnh

(Trưởng khối thi đua năm 2022) đề nghị các cơ quan Khối thi đua Tham mưu -

Tổng hợp góp ý các dự thảo nêu trên và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trong ngày

09/01/2023 để tiếp thu, hoàn chỉnh. Sau ngày 09/01/2023, nếu các cơ quan không

gửi văn bản tham gia góp ý thì xem như đồng ý với nội dung của các dự thảo.

Đề nghị các cơ quan thuộc Khối thi đua Tham mưu - Tổng hợp quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TM. KHỐI THAM MƯU-TỔNG HỢP
- Như trên; TRƯỞNG KHỐI

- Lưu: VT, HC-TC.

      CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

 Lê Ngọc An

V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết công

tác thi đua, khen thưởng năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:56:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Thanh Mai<nguyenthithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:23:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:39:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:39:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:40:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!